
DONNERSTAG, 20.3. – MITTWOCH, 26.3. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 20.3. AB MONTAG, 24.3.

UNSERE TOP
AKTIONEN

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
Telefon  058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 12
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

NUR AM SAMSTAG, 22.3. SOLANGE VORRAT

BAUMNUSS-KARTOFFELBROT
430 g
717530

2.-

-39%
pro Stück 3.29

-.47/100 g

SCHWEINS- 
NIER STÜCK AM STÜCK
ca. 800 g
13516

1.50

-33%
pro 100 g 2.25

15.-/kg

DIESES TABAKPRODUKT SCHÄDIGT IHRE 
GESUNDHEIT UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

DAMEN-/  
HERREN-PYJAMA
840505 / 840517
Weitere Informationen Seite 20

OSTER-SERVIETTEN
726239
Weitere Informationen Seite 41

pro Set

4.99
 

HACKBRATEN  
ZUM BACKEN
86665
Weitere Informationen Seite 6

4.-

-33%
pro Packung 5.99

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO  
D’AVOLA  
CABERNET  
SAUVIGNON  
DOC
835059
Weitere Informationen  
Seite 28

5.-

-24%
pro Flasche 6.65

KENT  
SURROUND SILVER BOX
10 x 20 Stück
63608

pro Stange

84.-

vegan

MANGOS
67834
Weitere Informationen Seite 2

1.90

-31%
pro Packung 2.79

8.95

-50%
pro Flasche 17.95

23.93/Liter

IL TEO 
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOP
15.5% Vol.
0.75 Liter
42695

50%JETZT
SPAREN!

OSTER-DEALS

KAUBONBONS/LOLLI
828212
Weitere Informationen Seite 11

2.-

-45%
pro Packung 3.69

-.99

-75%
pro Packung 3.96

Konkurrenzvergleich

DONNERSTAG, 20.3. – SAMSTAG, 22.3.

Mehr fürs Leben.  
20. – 26.3.2025



Spare bis 
zu 31%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

WIRKUNG
GROSSE

KLEINER APFEL

Für jede retour aux  
sources Apfel- 
Packung mit Sticker  
gehen 50 Rappen  
an die Schweizer Sporthilfe.

ZUM  
REZEPT

CROSTINI MIT
ZIEGENKÄSE-

MANGO
MANGOS
Genussreif, 
Herkunft: siehe  
Verpackung
2 Stück
67834

1.90

-31%
pro Packung 2.79

SCHWEIZER 
SPINAT
500 g
61474

2.40

-31%
pro Packung 3.49

-.48/100 g

PREMIUM 
CHERRY 
TOMATEN
Herkunft:  
siehe Verpackung
200 g
719772

1.70

-25%
pro Packung 2.29

-.85/100 g

3.70

-25%
pro Packung 4.99

-.74/100 g

WEISSE  
SPARGELN
Herkunft:  
siehe Verpackung
500 g
705734

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.3. – MITTWOCH, 26.3.

Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHTE UND 
GEMÜSE VON ALDI?

GARANTIE

ALDIDIE

32

JA

HRE



* Eigene Erhebung: Bis zu 36% günstiger als Mitbewerber Coop,  
basierend auf eigener Preiserhebung vom 28.1.2025

TIEFPREISGARANTIE
ALDIDIE

SALOMÉ
KORA

Markenbotschafterin 
ALDI SUISSE 

GESUNDEN
LIFESTYLE

FÜR DEN
DAS ERFOLGSREZEPT

Gestalte deinen eigenen 
Obsthasen und geniesse 

einen genussvollen 
Osterbrunch mit 
frischer Vielfalt!

PREMIUM-  
ANANAS
Herkunft: siehe  
Verpackung
709613

HEIDELBEEREN
Herkunft: siehe  
Verpackung
250 g
718189

PREMIUM-MANGO
Genussreif,
Herkunft: siehe  
Verpackung
32373 KIWI

Genussreif, 
Herkunft: siehe  
Verpackung
4 Stück
709866

BUNTE
FÜR WENIG GELD

OSTERN
dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.49

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.49
dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.29

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.79
1.12/100 g

36.85

23.25

Schon bei  
9 Artikeln  
13.60 Franken  
gespart*

PREMIUM-
ORANGEN 
Herkunft: siehe 
Umverpackung
708243

dauerhaft erhältlich

pro Kilo

1.79

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

54

JA

HRE



Spare bis 
zu 33%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

GUTES
FLEISCH

GIBT’S BEI UNS
GÜNSTIGER

HACKBRATEN  
ZUM BACKEN
600 g
86665

POULET-NUGGETS
240 g/Ungarn
707631

3.-

-20%
pro Packung 3.79

1.25/100 g

BLACK-ANGUS-BURGER
480 g
53425

4.-

-33%
pro Packung 5.99

6.67/kg

RINDSHUFT
ca. 800 g
60067

TESSINERBRATEN
ca. 800 g
724964

WAGYU-BURGER
2 x 130 g/Spanien
728310

AKTION 
ab Donnerstag, 20.3.

solange Vorrat

5.-/100 g

pro Packung

13.-

AKTION 
ab Donnerstag, 20.3.

solange Vorrat

15.-/kg 

pro 100 g

1.50

AKTION 
ab Donnerstag, 20.3.

solange Vorrat

30.-/kg

pro 100 g

3.-

7.-

-26%
pro Packung 9.49

1.46/100 g

STRAUSSENSTEAK
ca. 300 g/Südafrika
730124

AKTION 
ab Donnerstag, 20.3.

solange Vorrat

35.-/kg

pro 100 g

3.50

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.3. – MITTWOCH, 26.3.
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SERVICE-CHAMPIONS
SCHWEIZ 2024

JETZT VON MINDESTENS 20%
EINFÜHRUNGSRABATT PROFITIEREN!

COLAFLASCHEN
300 g
842487

GUMMIBÄREN
300 g
842488

1.-

-22%
pro Packung 1.29

-.33/100 g

Der Klassiker –  
Fruchtgummi-

Bärchen sind perfekt 
zum Teilen mit der 

ganzen Familie.

1.-

-22%
 pro Packung 1.29

-.33/100 g

Hochwertige 
Fruchtgummis 

mit beliebtem Cola-
Geschmack.

FRUCHTGUMMI
425 g
839931

2.-

-28%
pro Packung 2.79

-.47/100 g

Grosser Mix 
und grosse 
Vielfalt zum 
kleinen Preis.

% %

%

%

%

%

%

%

SCHOKOLADEN- 
MOUSSE
• Klassisch oder
• Vollmilch
350 g
819802

STAR RICE RIEGEL
• Crunchy Milk oder
• Crunchy Dark
40 g
836531

KARTOFFEL- 
TASCHEN
• Spinat-Mozzarella oder
• Frischkäse-Kräuter
600 g
846671

-.49

NEUER  
ALDI PREIS

pro Stück -.79

-.12/10 g

4.45

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 4.99

1.27/100 g

ALDI SUISSE – WIR LASSEN DIE
PREISE PURZELN! %%

%
%

%

%

%

ALOE VERA  
DRINK
• Natural oder 
• Mango
500 ml
818748 / 823742

1.49

NEUER  
ALDI PREIS

pro Flasche 2.39

-.30/100 ml

weitere  
Sorte

FRUCHTAUF STRICH 75%
• Orangen,
• Erdbeeren oder
• Feigen
250 g
814363

1.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Glas 2.49

-.80/100 g

4.19

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 4.69

6.98/kg

APFELKÜCHLEIN
300 g
731050

4.49

NEUER  
ALDI PREIS

pro Stück 5.49

1.50/100 g

PROBIERDEALDONNERSTAG, 20.3. – MITTWOCH, 26.3.DAUERHAFTE PREISSENKUNG
JA

HRE
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RICOTTA
250 g
811981

SAURER HALBRAHM 15%
200 g
701924

ZOPFTEIG- 
HÄSLI
125 g
719257

ZOPFTEIG- 
HÄSLI  
MIT PRÜGELI
150 g
732292

PROTEIN- 
QUARKCRÈME
• Pfirsich-Maracuja oder
• Erdbeere
235 g
809296

1.-

-32%
pro Becher 1.49

-.43/100 g

HIGH PROTEIN  
PUDDING
• Caramel,
• Schokolade oder
• Vanille
200 g
821639

1.-

-44%
pro Becher 1.79

-.50/100 g

1.-

-40%
pro Stück 1.69

-.40/100 g

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

weniger Plastik

VEGANER  
FRUCHTGUMMI/  
MALLOW
• Marshmallows, 
• Sour Fruit Mix oder
• Fruit Bites
180 g/150 g
841109

1.-

-32%
pro Packung 1.49

-.55/-.67/100 g

1.-

-37%
pro Becher 1.59

-.50/100 g

@EK: CH-Pikto? @EK: CH-Pikto?

KAUBONBONS/LOLLI
Diverse Sorten
300 g/160 g
828212

2.-

-45%
pro Packung 3.69

-.67/1.25/100 g

weitere  
Sorte

HUMMUS  
CHIPS
• Sweet Chili oder
• Sauerrahm und 

 Kräuter
100 g
719793

KNOPPERS NUSSRIEGEL
3 x 40 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
806642

1.-

-49%
pro 3er-Pack* 1.99

-.83/100 g

PUFULETI
85 g
703971

1.-

-35%
pro Packung 1.55

1.18/100 g

MUND- 
SPÜLUNG
• Sensitive,
• Active Fresh oder
• Mint Fresh
500 ml
820138

1.-

-39%
pro Stück 1.65

2.-/Liter

weitere  
Sorte

KAUBONBONS
• Frucht oder
• Mint
500 g
44093

2.-

-33%
pro Packung 2.99

-.40/100 g

1.-

-49%
pro Packung 1.99

 

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.3. – MITTWOCH, 26.3.
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ERSPARNISSE!

EINFACHE PREISE,
GROSSE

%

%

%%

%
%

%

%

1.-
CHF

2.-
CHF

300 g

160 g

1110

JA

HRE



HACKSPINAT
750 g
730460

LEICHTKÄSE  
IN SCHEIBEN
• Maasdamer,
• Edamer oder
• Tilsiter
200 g
805992

2.-

-41%
pro Packung 3.39

1.-/100 g

MINI-DOPPEL-KEKS
Diverse Sorten
250 g
817087

MSC KNUSPER-FILET
• Tomate-Mozzarella, 
• Käse-Kräuter oder
• Spinat
400 g
808817

PREMIUM- 
HUMMUS
• Classic,
• Pikant oder
• Curry
200 g
850104

%

%
%

%
%

%

%

%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%%
%

%

%

%

%

1.-

2.-
CHF

2.-
CHF

2.-

-45%
pro Packung 3.65

-.50/100 g

2.-

-44%
pro Packung 3.59

2.67/kg

HINTER- 
SCHINKEN  
HAUCH- 
DÜNN
100 g
40121

RINDFLEISCH- 
SALAMI
• Nature oder
• Pfeffer
100 g
61676

SERRANO- 
SPEZIALITÄTEN
• Gran Reserva, 80 g, oder
• Jamon Serrano, 100 g
811797

weitere  
Sorte

2.-

-39%
pro Packung 3.29

-.80/100 g

weitere  
Sorten

MOZZARELLA GERIEBEN
250 g
806317

2.-

-33%
pro Packung 2.99

-.80/100 g

CASHEW-KERNE
• geröstet und gesalzen oder 
• geröstet und ungesalzen
200 g
815901

GERÖSTETE NÜSSE
• Mandeln, blanchiert, oder
• Haselnusskerne, blanchiert
200 g
816212

%
%

%
%

%

2.-

-29%
pro Packung 2.85

1.-/100 g

2.-

-45%
pro Packung 3.69

1.-/100 g

2.-

-49%
pro Stück 3.95

1.-/100 g

2.-

-33%
pro Packung 2.99

 

2.-

-29%
pro Packung 2.85

 

2.-

-36%
pro Packung 3.15

1.60/2.-/100 g

ERSPARNISSE!

EINFACHE PREISE,
GROSSE

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.3. – MITTWOCH, 26.3.
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VITAMIN-B12-AMPULLEN
Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin B12,  
verschiedene Sorten
10 x 8 ml
827161

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

FITNESS-MÖCKLI
100 g
55029

KRÄUTERBONBONS
Diverse Sorten
2 x 50 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
41137

weitere 
Sorten3.-

-28%
pro 2er-Pack* 4.19

 

%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
4.-
CHF

%

% %

%
%

%
%

%

%

%

3.-
CHF

%

RAPPEN!

BEI UNS LÄUFT’S
GLATT – BIS AUF

DEN LETZTEN

%

4.-

-45%
pro Packung 7.35

-.50/10 ml

Medizinprodukt*

3.-

-28%
pro Packung 4.19

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.3. – MITTWOCH, 26.3.

FOTO-LEINWAND
• Erfreue dich immer wieder neu an deinen Lieblingsfotos
• Gestochen scharfer Leinwanddruck
• Im Format 40 x 30 cm nur CHF 19.99*; 60 x 40 cm CHF 28.99*

FOTO-MEMO-SPIEL
• Der Spiele-Klassiker mit deinen Motiven
• 12 Foto-Paare auf 24 Karten
• Hochwertiger Druck auf Fotokarton

FOTOBUCH A4 ECO
• Innenseiten aus 100 % recyceltem Papier
• Vintage-Einband in Leinenoptik
• Inkl. 24 Seiten, + CHF 3.99* je weitere 4 Seiten

ACRYLGLAS-BILD
• Modern, schlicht und ein Blickfang
• Gestalte deine schönsten Momente auf lupenreinem Acrylglas
• Im Format 40 x 30 cm nur CHF 28.99*; 60 x 40 cm nur CHF 34.99*

*Angebot gültig bis zum 21.04.2025 auf das Fotobuch A4 ECO inkl. 24 Seiten, die Leinwand 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, das Acrylglas 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x40 cm sowie das Foto-Memo-Spiel. 
Nicht gültig für andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise in CHF inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stel-
le im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

** Nach Newsletter-Registrierung für den ALDI SUISSE FOTO Newsletter einmaliger CHF 10 Rabatt ab einem Mindestbestellwert von CHF 50. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nach Eingabe des Gutscheincodes im Warenkorb wird ab einem Bestellwert von CHF 50 ein Rabatt von CHF 10 vom Warenwert abgezogen. In die Berechnung zur Erreichung 
des Mindestbestellwerts werden Echtfotokalender, Echtfotobücher und Fotoabzüge einbezogen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht.

JETZT 
PRODUKTE 
GESTALTEN

9.99*

-64%
30 x 20 cm 27.99

  

9.99*

-40%
24 Memo-Karten 16.90

  

13.99*

-60%
30 x 20 cm 34.99

  

19.99*

-48%
24 Seiten 38.90

  

Spare jetzt mit dem

Jetzt Produkte gestalten auf

CODE: OSTERN2025
Newsletter abonnieren und  
CHF 10.-  zusätzlich sparen!**

aldi-suisse-foto.ch

OSTERGESCHENKE 
EINZIGARTIGE

FÜR DEINE LIEBSTEN!

JA

HRE
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SHAMPOO/ 
SPÜLUNG
• Rose,
• Aloe oder
• Arganöl
350 ml/250 ml
745908

DAMIT DU DICH WOHL
FÜHLST IN DEINER HAUT

MAGIC RETOUCH  
ANSATZSPRAY
Diverse Sorten
75 ml
728265

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

HANDSEIFE  
NATURE
280 ml
742089

pro Stück

2.59
-.93/100 ml

KOSMETIK-LEERVERPACKUNG
• Kosmetik-Reise-Set
• praktischer Reisehelfer, ideal für Tages- und Flugreisen
• ohne Inhalt
736066

pro Set

7.99
 

DUSCHGEL
• Original,
• Mint & Lime oder
• White Musk
400 ml
86124

pro Flasche

2.99
-.75/100 ml

3.99

-33%
pro Flasche 5.95

1.14/1.60/100 ml

Konkurrenzvergleich

5.95

-39%
pro Stück 9.80

7.93/100 ml

Konkurrenzvergleich

MEN SHOWER
• Pflegedusche  

Sensitive oder
• Pflegedusche Energy
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
747619

FEMALE SHOWER
• Waterlilly and Oil oder
• Creme Soft
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
747611

BLACK&WHITE INVI-
SIBLE CLEAR SPRAY
• Male oder
• Female
2 x 150 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747620

pro 3er-Pack*

5.89
-.79/100 ml

pro 3er-Pack*

5.89
-.79/100 ml

pro 2er-Pack*

5.49
1.83/100 ml

BLACK&WHITE 
INVISIBLE CLEAR 
ROLL-ON
• Male oder
• Female
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747622

AROMA  
BADESALZ
• Sport,
• Abendzauber oder
• Atemfrei
1.15 kg
733796

pro 2er-Pack*

5.49

pro Stück

4.99
4.34/kg

HAARTURBAN
• als Doppelpackung,
• mit Haarband oder
• mit Haarbürste
1 Stück/1 Set
733898

pro Set/Stück

4.99
 

AMBRE SOLAIRE
• Sonnenschutz Milch, 175 ml oder
• Sonnenschutz Spray Kids, 150 ml
734416

pro Stück

11.99
7.99/6.85/100 ml

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT

1716

JA

HRE



KRAFT AKTIV  
CLASSIC QUATTRO 
WC-EINHÄNGER
Diverse Sorten
4 x 50 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
737161

pro Stück

59.99
 

REISEGEPÄCK- 
ZUBEHÖR
• digitale Kofferwaage  

für Gepäck bis 50 kg,
• Koffergurt, Doppelpackung,
• 2-Wege-Koffergurt oder
• TSA-Kofferschloss
842643

pro Stück/Packung

3.99
 

weitere Farben 
und Modelle

weitere  
Varianten

REISETASCHE
• Hauptfach mit Reissverschluss
• innenliegende Reissverschlusstasche 

und Einschubtaschen
841766

pro Stück

14.99
 

weitere  
Farben und 

Modelle

KOFFER
ICH PACKE MEINEN

UND NEHME MIT ...

7.95

-49%
pro 4er-Pack* 15.60

3.98/100 g

Konkurrenzvergleich

KINDER-HART-SCHALEN-TROLLEY
• aus 70% recyceltem ABS
• geräumiges Hauptfach mit Reissverschlussfach  

und Spanngurt
• mit Teleskopgriff
• 4 Doppelrollen
• Masse: 33 × 20 × 47 cm
• Volumen: 21 l
842388

weitere Farbe:

pro Stück

29.99
 

SOMMERSPIELE IN METALLBOX
• für unterwegs und vor allem für den Urlaub
• in einer hochwertigen Metalldose für  

noch mehr Spielvergnügen
• je nach Spiel für Kinder ab 3 Jahren geeignet
842243

pro Stück

4.99
 

NO-TOUCH STARTER SET
• Gartenfrüchte oder
• Aloe Vera
1 Stück + 250 ml
700317

pro Packung

9.95
 

NO-TOUCH NACHFÜLLER
• Gartenfrüchte,
• Aloe Vera oder
• Sheabutter
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
41162

pro 2er-Pack*

6.95
1.39/100 ml

WUNDSPRAY
50 ml
720080

PFLASTERSORTIMENT
40/20 Stück
83127

HEFTPFLASTER CLASSIC
747377

pro Stück

5.99
1.20/10 ml

pro Packung

3.95
-.10/-.20/ 
Stück

pro Stück

2.99

FRISCHES

ZUHAUSE

FÜR EIN

SAUBERESUND

KÜCHENTÜCHER 
JUMBOROLLE
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
746005

3.99

-45%
pro 3er-Pack* 7.34

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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REGENSTIEFEL
Damen: Gr. 38–40,  
Herren: Gr. 42–44
842805 / 842806

pro Paar

12.99
 

DAMEN-BH
Gr. 80D–E, 85C–E, 90D–E
840817

pro Stück

6.99
 

DAMEN- 
FRÜHLINGSBLUSE
Gr. 36–46
841740

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36−46
840505

DAMEN- 
SHAPEWEAR
Gr. 36–50
• Slips oder
• Shorts
2 Stück
827944

pro Packung

9.99
 

DAMEN- 
SHORTY- 
PYJAMA
Gr. 36–46
842048

DAMEN-SLIPS
Gr. 36–50
5 Stück
839893

DAMEN-STRICK- 
HAUSANZUG
Gr. 36–50
839571

DAMEN-SCHLÜMPFE- 
SWEATSHIRT
Gr. 32–46
840945

DAMEN- 
UNTERHEMD
Gr. 36–50
3 Stück
839892

HERREN- 
PYJAMA
Gr. M–XL
840517

KLEINKINDER-/ 
KINDER-UNTERHOSEN
In trendigen Farben und  
mit beliebten Motiven, Gr. 122–158
• Slips/Pantys: 5 Stück oder
• Shorts: 3 Stück
840305

pro Packung

4.99
 

pro Stück

12.99
 

pro Set

14.99
 

pro Set

4.99
 

pro Set

4.99
 

auch in 
Schwarz  
erhältlich

weitere 
Variante

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

weitere 
Muster

WOHLFÜHL-
STYLE

DEIN

FÜR ZU HAUSE

pro Set

2.99
 

pro Packung

6.99
 

pro Packung

4.99
 

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

2.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DAMEN- 
UNTERHEMD
Gr. 36–46
2 Stück
829128

pro Packung

3.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT

2120

JA

HRE



ABDECKFOLIEN-SET
• Papierrolle: 18 cm × 20 m,
• Folienrollen: 2,7 m × 10 m und  

0,55 m × 20 m,
• Abdeckfolien, Doppelpackung:  

4 × 5 m, und
• Spezialschneider: für Folien und 

Papier
841929

pro Set

3.99
 

BLUMENZWIEBELPFLANZE
Im 12-cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: 15–17 cm,  
Mischung bestehend aus Narzissen, Tulpen, 
Hyazinthen, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
733264

BUDGET- 
REPARATURKLEBER
• Superkleber,
• Kraftkleber,
• Klebstoffentferner oder
• Holzleim
844829

EDELGINSTER
Im 14-cm-Kulturtopf, in  
verschiedenen Sorten und 
Blütenfarben, Höhe: 45 cm,  
a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig,  
* winterhart
734016

pro Stück

3.99
 

GLÜCKSFEDER
Im 19-cm-Keramikübertopf, Höhe:  
50 cm, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, sh sonnig bis  
halbschattig
716914

LED-TREKKING- 
TASCHENLAMPE
• 2 Helligkeitsstufen: 50% bzw. 100%
• mit SOS-Funktion
• Leuchtweite bis zu 140 m
• Lichtstärke: 250–300 lm
• inkl. Trageschlaufe, Clip,  

Tasche und 2× AA-Batterien
841151

MALER-KREPPBAND
• 19 mm × 50 m,
• 38 mm × 50 m und
• 50 mm × 50 m
842022

pro Set

2.99
 

PROFI-ERSATZWALZEN
• Grossflächenwalzen, 25 cm,  

Doppelpackung,
• Kleinflächenwalzen, 10 cm,  

10 Stück, für raue und grosse  
Untergründe, oder

• Kleinflächenwalzen, 10 cm,  
10 Stück, für wasserlösliche und  
lösemittelhaltige Lacke

842024

PROFI-PINSEL-SET
• Lackier,
• Universal oder
• Lasur
842025

pro Set

2.99
 

RHODO- 
DENDRONBUSCH
Im 21-cm-Kulturtopf, Höhe:  
35–50 cm, verschiedene Blüten-
farben wie Dunkelviolett, Lachs, 
Lila, Rosa, Rot oder Weiss,  
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne, 
* winterhart
733970

pro Stück

7.99
 

SPRÜHLACK
• gebrauchsfertig
• schnell trocknend
• zur individuellen Gestaltung von Oberflächen
• Reichweite: 1,5–2 m²/400 ml
• verschiedene Sorten
845606

pro Dose

4.99
 

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen  
Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

weitere 
Sorten

weitere 
Farben

pro Stück

17.99
 

pro Stück

5.99
 

KREATIVITÄTFÜR GRENZENLOSE

weitere  
Varianten

weiteres  
Set

weitere Variante

weitere  
Varianten

pro Set

1.99
 

NEUE FUGE
• hohe Deckkraft, selbst bei farbigen Fugen
• integrierter Glätter für ein perfektes Ergebnis
• geruchsneutral
• schimmelresistent
• 100% Silikon
• 100% wasserfest nach 6 Stunden
844837

pro Stück

5.99
 

pro Stück

3.99
 

RENOVIER-KOMPLETT-SET
• 1 Farbwanne, 33,5 × 25 cm,
• 1 Wischergitter, 26 × 22,4 cm (ohne Aufhänger),
• 4 Farbrollen, 10 cm und vieles mehr
842027

pro Set

9.99
 

pro Stück

9.99

weitere  
Varianten

NELKE
Im 12 cm-Kulturtopf, Höhe: 15–20 cm,  
verschiedene Farben und Sorten,  
für Beete oder auch als Kübelpflanze  
für Terrasse und Balkon geeignet,  
a für den Aussenbereich,  
m mässig giessen,  
s sonnig
732092

pro Stück

2.49
 

UMZUGSKARTON
• mit verstärkten Handgriffen und doppeltem Boden
• Masse: 694 × 350 × 351 mm (L × B × H)
• Tragkraft: 40 kg
837742

pro Stück

1.99
 

POWER FORCE
PUTZSPRIT
750 ml
744747

pro Flasche

3.49
4.65/Liter

pro Stück

1.79
 

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT

2322

JA

HRE



WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BAUMNUSS- 
KARTOFFELBROT
430 g
717530

HERREN- 
JEANS
Gr. 48–56
838980

HERREN-LOUNGE - 
WEAR-JOGGINGHOSE
Gr. M–XXL
840749

HERREN- 
RETROPANTS
Gr. M–XXL
3 Stück
842332

pro Packung

4.99
 

HERREN- 
SOCKEN
Gr. 39–46
2 Paar
841139

ORIGINAL / ZERO
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 1.99
52907 / 52912

PASTILLEN
Diverse Sorten
2 x 25 g
84720

POULET-SCHLEGEL
700 g
71976

SCHWEINS- 
NIER STÜCK AM STÜCK
ca. 800 g
13516

SILSERKRANZ
360 g
738863

STOLZENFELS  
SEKT
11% Vol.
0.75 Liter
821984

Fisch, Meeresfrüchte, Apéro, 
Salat

CuvéeDeutschland

weitere 
Sorten

weitere 
Sorte

weitere 
Varianten

weiteres 
Modell

1.50

-33%
pro 100 g 2.25

15.-/kg 4.-

-33%
pro Packung 5.99

5.72/kg

2.-

-39%
pro Stück 3.29

-.47/100 g

2.50

-24%
pro Packung 3.29

-.50/10 g

8.-

-33%
pro 6er-Pack* 11.94

1.07/Liter

3.-

-24%
pro Flasche 3.95

4.-/Liter

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

63608
Kent Surround 
Silver Box x 10

BITTE ARTIKEL 
PFLEGEN

pro Stück

9.99
 

pro Stück

9.99
 

pro Packung

1.49
 

STILVOLL
GÜNSTIGEN PREIS

ZUM UNSCHLAGBAR

KENT  
SURROUND SILVER BOX
10 x 20 Stück
63608

pro Stange

84.-

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

DATTELN MEDJOOL
Herkunft: siehe Verpackung
200 g
710348

2.-

-28%
pro Packung 2.79

1.-/100 g

2.95
pro Stück

-.82/100 g

HERREN-LOUNGE-
WEAR- 
JACKE
Gr. 48–56
843128

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

12.99

SUPERDEALDONNERSTAG, 20.3. – SAMSTAG, 22.3. AKTIONEN AB MONTAG, 24.3. SOLANGE VORRAT

25
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HRE
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KOCHFESTES DUVET
• hergestellt aus recycelten Materialien
• Masse: 160 × 210 cm
842905

FLEECE- 
DECKE
Masse:  
150 × 200 cm
839294

KISSEN FISCHGRÄTENDESIGN
• Material: 55% Baumwolle, 45% Polyester
• Grösse: 50 × 50 cm
839792

KOCHFESTES KISSEN
• recycelt
• Masse: 65 × 100 cm
844082

GEFLOCHTENE PLATZSETS, 4ER-PACK
• Masse rund: Ø 40 cm oder
• Masse oval: 35 × 50 cm
842295

pro Set

4.99
 

PREMIUM- 
JERSEY-FIXLEINTUCH
• aus 50% Baumwolle und 50% Modal
• Masse: 90–100 × 200 cm
842595

SCHUHBOX, 3-TEILIG
• schützt die Schuhe und präsentiert sie zugleich schön
• verfügt über praktische Öffnungen an der Vorderseite
• platzsparendes Design
• stapelbar und kompakt
841823

pro Stück

9.99
 

pro Stück

6.99
  

pro Stück

9.99

pro Stück

9.99
 

ohne Inhalt

pro Stück

14.99
 

weitere Farben:

weitere Farben:
pro Stück

9.99
 

weitere Farben:

PREIS.–ALDI

PUR
ZUM GÜNSTIGEN

ERHOLUNG

VISKO-MEMO-KISSEN
• viskoelastischer Kern
• Masse: 35 × 75 cm
844083

JERSEY-FIXLEINTUCH
Masse: 90–100 × 200 cm
840611

JERSEY-FIXLEINTUCH
Masse: 180–200 × 200 cm
840623

FUSSMATTE, RAUHARR-RIPS
• für den Innen- und den geschützten Aussenbereich
• Masse: 75 × 50 cm
828620

SCHUH- 
ABSTREIFER, HOLZ
Masse: 27 × 36 cm
828621

pro Stück

14.99

pro Stück

4.99

pro Stück

5.99
 

weitere Farben:weitere Farben:pro Stück

9.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 24.3. SOLANGE VORRAT

26
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HRE
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BARONIA MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET SAUVIGNON DOC
14.5% Vol.
0.75 Liter
835059

ANGEBOTE
ZUM SPARPREIS

GENUSSVOLLE 5.-

-24%
pro Flasche 6.65

6.67/Liter

QUATTRO BIANCI  
TERRE SICILIANE IGT
13% Vol.
0.75 Liter
804671

3.-

-32%
pro Flasche 4.45

4.-/Liter

2

3

4

LE BARCHESSE  
AMARONE  
DELLA VALPOLICELLA  
DOCG
14.5% Vol.
0.75 Liter
805263

11.-

-24%
pro Flasche 14.49

14.67/Liter

5

VINHA DA VALENTINA  
VINHO TINTO
14% Vol.
0.75 Liter
730086

4.-

-33%
pro Flasche 5.99

5.33/Liter

6

BURLWOOD  
WHITE  
ZINFANDEL
8% Vol.
0.75 Liter
826676

3.-

-33%
pro Flasche 4.49

4.-/Liter

3

2

1
4

5
6

AFRICAN ROCK
CHENIN BLANC
12% Vol.
0.75 Liter
810418

2.-

-42%
pro Flasche 3.49

2.67/Liter

1

SUPERDEAL DONNERSTAG, 20.3. – MITTWOCH, 26.3.

2928

JA

HRE



CHICKEN WINGS  
DRUMETTE
500 g
745846

KRÄUTER UND  
KNOBLAUCH
250 g
727420

pro Stück

3.99
1.60/100 g

LE TROUPEAU  
MALBEC PAYS  
D’OC IGP
13% Vol.
0.75 Liter
733417

pro Flasche

6.99
9.32/Liter

    
.

 

MINI-PACK  
THUNFISCH 
• Chili, 
• Zitrone oder 
• Oregano 
3 x 52 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
719503

pro 3er-Pack*

2.49
1.60/100 g

NIEPOORT  
FABELHAFT  
DOURO DOP
13% Vol.
0.75 Liter
57352

XXL  
GURKENTOPF
850 g
828436

285

636

25.5 140 305 140 25.5

15

255

15

24

5
1.5

Technical

Dimensions

16.943 cm²
0.93%
150.0 7.5°

C
process

235.001 cm²
12.96%
150.0 37.5°

M
process

340.738 cm²
18.80%
150.0 82.5°

Y
process

289.251 cm²
15.96%
150.0 67.5°

K
process

67.077 cm²
3.70%
150.0 37.5°

411
PANTONE+ Solid Coated

467.406 cm²
25.79%
150.0 7.5°

124
PANTONE+ Solid Coated

1.14 mmNawierzchniowy

570 mmMIX lpi6
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Dimensions
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BlackYellow

MagentaCyan

18.12.2024

4038446

000

636.00 mm

285.00 mm

76

OSPELT

ChickenWings 500g TK Aldi 24

--

--

LDPE WHITE

16.5 g/Stk.

-- µ

-- µ

90 µ

pro Packung

8.59
17.18/kg

JACK  
DANIEL’S 
WHISKEY
Old No. 7
40% Vol.
0.7 Liter
735093

JACK  
DANIEL’S 
WHISKEY
Honey
40% Vol.
0.7 Liter
735094

JACK  
DANIEL’S 
WHISKEY
Apple
40% Vol.
0.7 Liter
735095

pro Flasche

24.95
35.64/Liter

pro Flasche

24.95
35.64/Liter

pro Flasche

24.95
35.64/Liter

10.95

-34%
pro Flasche 16.80

14.60/Liter

Konkurrenzvergleich

3.49

-54%
pro Glas 7.62

4.11/kg Abtr.G.

Konkurrenzvergleich

PICCOLINIS
• Tomate-Mozzarella oder
• Schinken-Käse
18 x 30 g
738868

pro Stück

7.69
14.24/kg

LA MIA FAMILIA
• Tomate-Paprika oder
• Käse
480 g
745807

pro Stück

6.99
1.46/ 
100 g

BRONZE DIE  
TAGLIATELLE
250 g
824487

pro Packung

-.99
-.40/ 
100 g

CASARECCE  
GRAGNANO
500 g
820190

pro Packung

1.49
-.30/ 
100 g

ZUM
FERIEN AUF SARDINIEN 

PREIS.–ALDI

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Flugreise
Hotel Cala della Torre**** 

SARDINIEN/LA CALETTA

8 Tage/7 Nächte, VP plus, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9812528

* 8 Tage, DZ Classic, Transfer, z. B. 08.06. – 15.06.25

Highlights
•  erlebe die Karibik Europa’s
•  weisse Sandstrände und schroffe Felsberge wechseln sich mit sattem Grün ab
• entdecke paradiesische Strände und bunte Hafenorte
• entspanne auf der zauberhaften Insel

979.-
pro Person*

8 Tage ab
inkl. Transfer oder Mietwagen

DEAL

ANGEBOTEAB MONTAG, 24.3. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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CARACTÈRE
260 g
726165

FRÜCHTE-CUPS
• exotic oder 
• klassisch
4 x 70 g
812812

SCHWEIZER  
OSTEREIER  
FREILAND
6 Stück
711601

VITAMINSNACK
• Apfel-Banane-Himbeere,
• Apfel-Mango oder
• Apfel-Erdbeere-Heidelbeere
4 x 100 g
737146

FÜR SPARFÜCHSEOSTERN
pro Packung

4.99
1.92/100 g

pro Packung

2.99
1.07/100 g

weitere  
Sorten

BÜFFEL- 
CAMEMBERT
150 g
727734

pro Stück

2.99
1.99/100 g

pro Packung

3.49
 

weitere  
Sorte

SPAGHETTI
• Cola,
• Erdbeere oder
• Apfel
200 g
836140

pro Packung

2.99
1.50/100 g

MILK-MIX  
ERDBEER-GESCHMACK
350 g
746710

pro Packung

2.99
-.85/100 g

2.99

-67%
pro Packung 8.95

-.75/100 g

Konkurrenzvergleich

KNUSPER-CRÊPES
100 g
738963

pro Packung

1.99
 

KONFEKT
500 g
805855

pro Packung

2.99
-.60/
100 g

BAKE ROLLS
Tomate & Olive
150 g
735384

KAUBONBONS-MIX
400 g
836181

pro Packung

3.29
-.82/100 g

CAPRICE DES DIEUX
300 g
73128

1.66/100 g

pro Packung

4.99

PAPRIKA  
CRACKER
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
735329

3.45

-41%
pro 3er-Pack* 5.85

1.15/100 g

Konkurrenzvergleich pro Packung

2.49
1.66/100 g

KETCHUP ZERO 
ZUCKER & SALZ
400 ml
747580

3.85

-21%
pro Flasche 4.85

-.96/100 ml

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 24.3. SOLANGE VORRAT

3332

JA

HRE



GRAND FERRERO  
ROCHER OSTERN
125 g
727869

HANUTA  
MINIS
200 g
728424

pro Packung

2.95
1.48/100 g

BUENO EIER
140 g
735028

MIX HASE
120 g
735021

pro Stück

4.95
4.13/100 g

SCHOKO-BONS OSTERN
500 g
36708

SCHOKO- 
LADEN- 
HASE MIT  
ÜBER- 
RASCHUNG
• Classic oder
• Rosa
75 g
710840

pro Stück

4.49
5.99/100 g

RIESENTAFEL  
SCHOKOLADE
300 g
710833

pro Packung

4.95
1.65/ 
100 g

SORTIERTE  
MINI-EIER
260 g
741282

SÜSSE OSTERN
FÜR JEDEN

pro Packung

5.95
2.29/100 g

weitere  
Sorte

OSTER- 
MINIS-MIX
153 g
727867

pro Packung

4.19
2.74/ 
100 g

pro Packung

8.95
1.79/ 
100 g

pro Packung

4.89
3.49/ 
100 g

pro Stück

4.95
3.96/100 g

SCHOKO-DATTELN  
MIT MANDELN
• Milchschokolade,
• Zartbitter oder
• weisse Schokolade
150 g
744404

pro Packung

3.99
2.66/100 g

ÜBERRASCHUNGSEIER
6 x 20 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
718135

pro 6er-Pack*

5.89
4.91/100 g

GAMBERINA 
DUBAI-STYLE 
GLACE- 
BECHER
500 ml
848382

pro Becher

4.99
1.-/100 ml

AKTIONEN AB MONTAG, 24.3. SOLANGE VORRAT

3534

JA

HRE



7

3 4

6
2

1

PREIS.–ALDI
OSTERGENUSS

ZUM

7 EDELVOLLMILCH-EIER
500 g
842704

saisonal erhältlich

pro Stück

8.99
1.80/100 g

5 FRÖHLICHE SCHOKOLADEN-
OSTERTIERE
• Hase,
• Lamm oder
• Küken
150 g
813155

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

6 OSTERGELEE
300 g
813310

saisonal erhältlich

pro Packung

1.89
-.63/100 g

4 SITZHASE
• Vollmilch,
• Zartbitter oder
• weisse Schokolade
200 g
813348

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
1.75/1.99/100 g

3 OSTERHASE
• Vollmilch oder
• Vollmilch-Nuss
200 g/175 g
812810

1 FRÜHLINGSMANDELN
• Kokos,
• Tiramisu oder
• Vanille
 200 g
813311

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
1.75/100 g

2 OSTER-FIGUREN
• Mischung,
• Marienkäfer,
• Hasen oder
• Küken
100 g
844733

saisonal erhältlich

pro Packung

1.99

JETZT SCANNEN  
UND LOSBACKEN!

5

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

3736

JA

HRE



COLOMBA OHNE ZITRONAT
1 kg
728709

COLOMBA CLASSIC
1 kg
728684

GROSSE

ZUM KLEINEN PREIS
FREUDE

4

6

1

2

3

5

COLOMBA
• Classic oder
• ohne Zitronat
1 kg
728684 / 728709

saisonal erhältlich

pro Packung

6.95
 

5
COLOMBA MIT 
SCHOKOLADE
750 g
728701

saisonal erhältlich

pro Packung

7.49
9.99/kg

6

SCHOKO MINI 
MUFFINS
6 x 30 g
742146

saisonal erhältlich

pro Packung

1.89
1.66/100 g

1

4 ZOPFTEIG- 
HÄSLI
125 g
719257

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
1.59/100 g

FRÜHLINGSDONUT
56 g
746132

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
1.77/100 g

2

ZOPFTEIGHÄSLI  
MIT PRÜGELI
150 g
732292

saisonal erhältlich

pro Stück

2.79
1.86/100 g

3

OSTERBROT
380 g
747016

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
-.92/100 g

7

7

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

3938

JA

HRE



DIY-OSTER-KUSCHELTIER
Machen Sie einen Osterfreund
Inklusive Plüschtier, Füllung und Stoffherz
Wählen Sie aus: Küken, Häschen oder Ei
842276

OSTERFIGUREN  
ZUM BEMALEN
Jedes Set inkl. 10 Farben und 2 Pinseln
• Häschen, 2 Stück,
• Eierbecher, 3 Stück,
• Ostereier, 2 Stück,
• Hängeostereier, 4 Stück, Schleife, oder
• Schaf und Küken, pro Stück
842160

SHERPA-OSTER- 
DEKORATION
Mit oder aus Plüsch, verschiedene  
Figuren zum Aufstellen oder Aufhängen
841164

weitere
Varianten

OSTER-HOLZDEKORATION
• verschiedene Figuren 
• handgefertigt
• für den Innenbereich geeignet
841167

pro Stück/Set

1.99
 

weitere
Deko

weitere 
Varianten

weitere
Varianten

OSTEREIER-SORTIMENT
• hängende Glaseier, gefüllt mit natürlichen Materialien, oder
• hängende Kunststoffeier, in leuchtenden Farben
Diverse Sorten
841168

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

pro Packung

1.99
 

OSTER- 
SERVIETTEN
3-lagig
• 24 × 24 cm oder
• 33 × 33 cm
40 Stück
726239

weitere 
Sujets

PREMIUM- 
OSTER- 
ARTIKEL
• Servietten,
• Tischläufer,
• Mitteldecke oder
• Tisch-Set
Diverse Grammaturen
711145

GARTENKLEINGERÄTE
• aus Edelstahl
• ergonomisch geformter Griff
844605

weitere Farbe:

pro Stück

2.99
 

KINDER-GARTEN-
GERÄTE
• Besen,
• Spitzspaten,
• Rechen etc.
845148

pro Stück

1.99
 

RASEN-FIT
• verdrängt Moos
• zusätzlich zur norma- 

len Rasendüngung
• für 100 m²
• stärkt die Widerstandskraft und sorgt in  

wenigen Tagen für einen saftig grünen Rasen
• für den Einsatz im Gartenbau
• EC-Dünger, NK-Dünger mit Magnesium,  

Schwefel und Spurennährstoffen
3 kg
842669

pro Packung

5.99
2.-/kg

RASENDÜNGER
• mineralischer Feststoffdünger
• ausreichend für 130 m²
• Körnung: 0,7–2,8 mm
3 kg
842667

pro Packung

6.99
2.33/kg

SPASS
ZUM KLEINEN

GROSSER
OSTER-

PREIS

pro Set

4.99
 

pro Stück/Set

1.99
 

OSTERARTIKEL
Diverse Sorten
841181

OSTER- 
LICHTERKETTE
• Warmweiss
• Gesamtlänge: 1,5 m
• Zuleitung: 30 cm
• batteriebetrieben (inkl. Batterie)
719069

pro Stück/Set

1.99
 

weitere 
Varianten

SLEEVE-GLÄSER 
MIT DUFT
Brenndauer: ca. 25 Std.
847665

pro Stück

1.79

pro Stück

2.99

-.99

-75%
pro Packung 3.96

 

Konkurrenzvergleich pro Stück

3.99
 

2.99

-39%
pro Packung 4.95

 

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 24.3. SOLANGE VORRAT
JA

HRE

40 41



ALLES, WAS DU ZUM

BRAUCHST
HEIMWERKEN

WEITERE  
ARTIKEL ONLINE  

BESTELLEN:

849736 
Kompressor HC30o Ölfrei

BITTE ARTIKEL PFLEGEN

inkl. Zustellung

BENZINKETTENSÄGE CSP560S
• kraftvoller 2-Takt-Benzinmotor mit 56 cm³, 3,1 PS / 2,3 kW
• Schnittgeschwindigkeit von 22 m/s für einen raschen Sägefortschritt
• ProCut-Schwert und -Kette, 20" / 51 cm
• Seilzugstarter mit Easy Start 
• automatische Kettenschmierung
850024

KAPPZUGSÄGE HM110MP
824909

BAND- UND  
TELLERSCHLEIFER BTS800
724276

SUPER-SILENT KOMPRESSOR  
HC25SI
724277

INVERTER  
SCHWEISS- 
GERÄT WSE1000
723541

HOCHDRUCK-
REINIGER HCE1600
838070

pro Stück

179.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

159.-
 inkl. Zustellung 

pro Stück

229.-
 inkl. Zustellung 

pro Stück

129.-
 inkl. Zustellung 

pro Stück

219.-
 inkl. Zustellung 

METALLBANDSÄGE MBS1200XTS
• kraftvoller 1100-W-Motor mit gleichbleibender Leistung
• stationär und flexibel beidhändig nutzbar
• von PVC bis Edelstahl, mit Materialstärken  

bis 127 × 127 mm einsetzbar
823551 / 823782

pro Stück

199.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

99.99
 inkl. Zustellung

SEILHEBEZUG  
HGS-B1-600E
• Spannung: 230 V/50 Hz
• Leistung: 1200 W
• Motordrehzahl:  

2800 U/Min.
817534

pro Stück

149.-
 inkl. Zustellung

KOMPRESSOR 
HC30O ÖLFREI
849736

pro Stück

179.-
 inkl. Zustellung

ABBRUCH- 
HAMMER AB1900
849746

WERKSTATT- 
WAGEN TW1100
849772

pro Stück

379.-
 inkl. Zustellung

STEH- 
LEITER 
L100
850675

pro Stück

99.99
 inkl. 
Zustellung

ALU-KOMBILEITER 
3 × 11 SPROSSEN
850671

pro Stück

249.-
 inkl.
Zustellung

 pro Stück

159.-
 inkl. 
Zustellung
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 20.3. AB DONNERSTAG, 20.3.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

JA

HRE

4342



1
WEITERE  
ARTIKEL  

ONLINE BESTELLEN:

ALLES FÜR DEINE
GARTENTRÄUME
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB MONTAG, 24.3. AB MONTAG, 24.3.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

JA

HRE

GARTEN- UND ALLZWECKTRUHE
• max. Fassungsvermögen: 270 Liter
• Aussenmasse: 117,5 × 45 × 56 (L × B × H)
844016

pro Stück

49.99
 inkl.  
Zustellung   

RASENMÄHER- 
ROBOTER 800Q + GARAGE
832971

inkl. Garage

40-V-AKKU- 
VERTIKUTIERER
833139

pro Stück

129.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

479.-

MIRADOR
80 PERGOLA MIT  
LAMELLENDACH 
3 × 5 STAHL
738545

pro Stück

1999.-
 inkl. Zustellung

1

20-V-AKKU-
KEHR- 
MASCHINE
833508

M
A
X

pro Stück

129.-
 inkl. Zustellung

2

2

MIRADOR 80 PERGOLA MIT  
LAMELLENDACH 3 × 3 STAHL
738554

AKKU-STAUBSAUGER  
JET 75 COMPLETE
• 60 Minuten Akkulaufzeit
• Turbo & Soft Action Bürste,  

für alle Bodenbeläge
747488

KÜHL-GEFRIER- 
KOMBINATION  
RB7300, 344 L  
RB34C672DSA/WS
• Nutzvolumen Kühlteil:  

230 Liter
• Nutzvolumen Gefrierteil:  

114 Liter
747486

pro Stück

599.-

MIRADOR 
80/88  
LAMELLEN- 
WAND FÜR  
PERGOLA
Masse: 0,93 × 0,06 × 2,3 m (B × T × H)
738555

MIRADOR
SONNENROLLO FÜR PERGOLA  
MIT LAMELLENDACH
Masse: 3 × 0,8 × 2,3 m (B × T ×H)
738548

pro Stück

399.-
 inkl. Zustellung

MIRADOR  
80/88  
LAMELLEN- 
WAND FÜR  
PERGOLA,  
3ER-SET
Masse:  
0,93 × 0,06 × 2,3 m 
(B × T × H)
747613

 inkl. Zustellung

349.-

-18%
pro Stück 429.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

899.-

-50%
pro Stück 1799.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

799.-

-37%
pro Set 1287.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-

-32%
pro Stück 889.90

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

299.-

-21%
pro Stück 381.90

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

4544



DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

UNDPREMIUMREISEN
AKTIVFERIEN

PREIS.–ALDI

Mit DEAL markieren wir Angebote, die du zu besonders attraktiven Preisen buchen kannst. Bei eigener Anreise kostet 
ein DEAL unter CHF 100.– pro Person und Nacht. Bei Fernreisen liegt der Preis unter CHF 150.– pro Person und Tag.Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
 buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen ein-

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug mit SWISS ab/bis Zürich nach Sylt, inkl. 23 kg Gepäck
• Privater Transfer Flughafen – Unterkunft – Flughafen
• Frühstück 
• Wellness-Lounge (ca. 700 m²)

Highlights
• Langschläfer-Frühstück bis 12.00 Uhr
• Gourmetrestaurant Bodendorfs/Michelin-Stern 

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug ab/bis Zürich nach Rostock-Laage, inkl. 20 kg Gepäck
• Frühstück
• Leih-E-Bike, Gepäcktransfer, Kartenmaterial

Highlights
• UNESCO-Welterbe Schwerin  & Stralsund
• Seebäder Warnemünde, Binz & Sellin auf Rügen

Termine: 08.06. – 07.09.25 Termine: 18.05. – 28.09.25

Relais & Châteaux 
Landhaus Stricker*****sup.

NORDSEE – INSEL SYLT – 
TINNUM

Hotels und Pensionen der Mittelklasse 
Velotour

OSTSEE – SEEBÄDER, 
HANSESTÄDTE UND 
INSEL RÜGEN

8 Tage
Reisecode: 9813964

* 8 Tage, SU «Balkon Landhaus», z. B. 29.06. – 06.07.25

8 Tage
Reisecode: 9802580

* 8 Tage, DZ, z. B. 21.09. – 28.09.25

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug (Economy Class) ab/bis Zürich nach Rostock-Laage,  

inkl. 20 kg Gepäck
• Frühstück
• Wellnessbereich (ca. 3000 m²)
• Paket A: Transfer bzw. 
• Paket B: Mietwagen

Highlight
• gehört zu Leading Hotels of the World

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug ab/bis Zürich nach Rostock-Laage, inkl. 20 kg Gepäck
• Halbpension
• Wellnessbereich (ca. 750 m²)
• Paket A: Flughafentransfer bzw.
• Paket B: Mietwagen

Highlight
•  kilometerlange/r Promenade & Sandstrand in Warnemünde

Termine: 18.05. – 28.09.25 Termine: 25.05. – 28.09.25

Grand Hotel Heiligendamm*****

OSTSEE – OSTSEEBAD 
HEILIGENDAMM

Ringhotel Warnemünder Hof****
Flugreise

OSTSEE – SEEBAD  
WARNEMÜNDE

8 Tage
Reisecode: 9814160

* 8 Tage, DZ Parkblick, Paket A, z. B. 25.05. – 01.06.25

8 Tage
Reisecode: 9809100

* 8 Tage, DZ Standard, Paket A, z. B. 07.09. – 14.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug mit SWISS ab/bis Zürich nach Sylt, inkl. 23 kg Gepäck
• Privater Transfer Flughafen – Unterkunft – Flughafen
• Frühstück 
• Qjara Spa-Bereich (ca. 500 m²)

Highlights
•   Innenpool mit 28 Grad
• First Class Hotel im Landhaus-Stil

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug ab/bis Zürich nach Rostock-Laage, inkl. 20 kg Gepäck
• Frühstück
• Leih-E-Bike, Gepäcktransport, Kartenmaterial

Highlights
• Route wechselt zwischen Ostseestrand und der Boddenseite
• Tour über Halbinsel Fischland-Zingst-Darss

Termine: 08.06. – 07.09.25 Termine: 18.05. – 28.09.25

Hotel Stadt Hamburg

NORDSEE – INSEL SYLT – 
WESTERLAND

Hotels*** und Pensionen 

OSTSEE – BUMMELTOUR 
OSTSEEKÜSTEN

8 Tage
Reisecode: 9814188

* 8 Tage, DZ «Deluxe», z. B. 17.08. – 24.08.25

8 Tage
Reisecode: 9801955

* 8 Tage, DZ, z. B. 18.05. – 25.05.25

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug (Economy Class) ab/bis Zürich nach Rostock-Laage,  

inkl. 20 kg Gepäck
• Frühstück
• Wellnessbereich (ca. 1400 m²)
• Paket A: Transfer bzw. 
• Paket B: Mietwagen

Highlights
• im UNESCO-prämierten Nationalpark «Vorpommersche Boddenlandschaft» 
• renoviertes weisses Ensemble im maritimen Zingst

Inklusiv-Leistungen
•  Charterflug ab/bis Zürich nach Rostock-Laage, inkl. 20 kg Gepäck
• Frühstück
• Wellnessbereich (ca. 250 m²)
• Paket A: Flughafentransfer bzw. 
• Paket B: Mietwagen

Highlights
•  ca. 200 m zum Sandstrand am Wiecker Bodden
• Appartement für 2 Erwachsene + 1 Kind buchbar 

Termine: 18.05. – 28.09.25 Termine: 18.05. – 28.09.25

Strandhotel Zingst
OSTSEE – ZINGST

Hotel Haferland****
OSTSEE – WIECK

8 Tage
Reisecode: 9814254

* 8 Tage, DZ Balkon Parkseite, Paket A, z. B. 18.05. – 25.05.25

8 Tage
Reisecode: 9812658

* 8 Tage, DZ «Standard Medium», Paket A, z. B. 15.06. – 22.06.25

3049.-
pro Person*

8 Tage ab

2499.-
pro Person*

8 Tage ab

1699.-
pro Person*

8 Tage ab

1299.-
pro Person*

8 Tage ab

1199.-
pro Person*

8 Tage ab

1599.-
pro Person*

8 Tage ab

1859.-
pro Person*

8 Tage ab

1449.-
pro Person*

8 Tage ab

inkl. Leih-E-Bike  
& Gepäcktransfer

mit Halbpension

Luxus, Genuss  
und Entspannung

direkt im Nationalpark  
    Vorpommersche-Boddenlandschaft

50 m zu Strand und Seebrücke

ruhige Lage im Zentrum, nah zum Strand inkl. Leih-E-Bike 
& Gepäcktransfer

Velotour

Flugreise

FlugreiseFlugreise

Flugreise

Flugreise

DEAL

gesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

historische Eleganz
direkt am Strand

IM NORDEN ZUM
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